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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

Svarsfrekvensen på programutvärderingen var 29% (10 svar av 35 registrerade). Majoriteten av
andelen som besvarat utvärderingen var nöjda i mycket hög eller hög utsträckning. I fritextsvaren
framkom dock att studietiden till viss del upplevts som stressig. Det fanns önskemål om att få skriva
tentamen hemma digitalt med kamera påslagen för att inte behöva ta sig till salstentamen. Det fanns
även önskemål om valbara kurser under senare del i programmet och att det inte skulle vara för lång
tid mellan omtentamenstillfällen. Tydligare anvisningar för vissa uppgifter i kurser efterfrågades.

Enkäten kompletterades med ett muntligt utvärderingstillfälle under utbildningens sista vecka då
samtliga studenter deltog vid en fysisk träff. Studenterna fick diskutera i mindre grupper och som
grupp delge synpunkter på utbildningen. Studenterna uppgav att det varit en bra utbildning och att
de redo för att börja inom yrket. 
Kursernas flöde var bra, vilket blev tydligare för dem ju längre fram de kom i utbildningen. I de
kliniska kurserna hade det varit stressande att bli klara med framförallt anestesin. Studenterna
önskade mer VFU och att perioderna låg närmare varandra i tid. Från föregående år har förändringar
genomförts i form av att kursen för examensarbetet inte går parallellt med annan kurs samt att
antalet VFU-regioner utökats vilket uppskattades av studenterna.



Programledarens sammanfattande analys.

Tidigare föreslagna önskemål har genomförts vilket också bidragit till studenternas nöjdhet, som
framförallt påverkat sista året. Överlag är studenterna nöjda med programmets innehåll och upplägg,
men har också framfört bra förbättringsförslag både under utbildningens gång men framförallt i
slutet av utbildningen. Det är av betydelse att kontinuerligt arbeta med förbättringsarbete och beakta
inkomna synpunkter från studenterna.

Förslag till förändringar.

Programmet behöver arbeta med att få högre svarsfrekvens på kursutvärderingar under
programmets gång för att ta del av synpunkter tidigare under studietiden. Programmet behöver
fortsätta förbättringsarbetet med kursernas upplägg så att studenterna upplever kursernas uppgifter
som tydliga samt se över möjligheten till förändring av tidsintervallen för omexamination.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


